
関東シリーズRd.3 モビリティリゾートもてぎ　決勝レース　出走45台

優勝
2位
3位
4位
5位

40位
↓

8
8
8
8
8

8

14
1
38
96
115

85

CANDY TAKEKAWA
小野田貴俊
神谷裕幸
金岡雅人
稲木耕平

目出し帽

0.436
0.636
0.887
6.315

52.59 CVT4位

20'26.342
20'26.778
20'26.978
20'27.229
20'32.657

21'18.932

トヨタユナイテッド静岡Yaris
トヨタユナイテッド静岡Yaris

N中部GRGミッドレス スノコ制動屋Yaris
JTECエンドレスYaris
MECHANIX P.MU Yaris

運気上昇ドヤランドμmr Yaris CVT

2024 関東シリーズ

備考


