GR TOYOTA GAZOO Racing Yariscup 2024 - 関東シリーズー

関東シリーズRd.3 モビリティリゾートもてぎ 決勝レース 出走45台

Pos.	No.	Driver	Car name Car series of the Car	Lap	Total time	Gap	備考
優勝	14	CANDY TAKEKAWA	トヨタユナイテッド静岡Yaris	8	20'26.342		
2位	1	小野田貴俊	トヨタユナイテッド静岡Yaris	8	20'26.778	0.436	
3位	38	神谷裕幸	N中部GRGミッドレス スノコ制動屋Yaris	8	20'26.978	0.636	
4位	96	金岡雅人	JTECエンドレスYaris	8	20'27.229	0.887	
5位	115	稲木耕平	MECHANIX P.MU Yaris	8	20'32.657	6.315	
40位	85	目出し帽	運気上昇ドヤランドµmr Yaris CVT	8	21'18.932	52.59	CVT4位